
各位 

令和４年 8 ⽉ 16 ⽇ 

新型コロナウイルス感染者の発⽣について 

三重北医療センター 

菰 野 厚 ⽣ 病 院 

院 ⻑ ⼩ 嶋 正 義 

当院の⼊院患者様及び職員が新型コロナウイルスに感染している事が判明い

たしました。 

診療体制に変更はありませんが、当該病棟につきましては、⼀定期間⼊退院を

停⽌し、接触者の健康観察・検査を継続いたします。   

今後もゾーニング、感染対策の徹底、関係者への検査・健康観察を⾏うなど、

感染拡⼤防⽌に努めてまいります。ご理解・ご協⼒のほどお願い申し上げます。 

以上 


